De eius potestate Sigisb. p. 1. Corneil. g.
et Corneil. 27. Iste Luca tom. 1. lib. 1. Relat. Cameræ Rom.
Dile. 39. p. totus fol. 18 g. ubi n. 7. g. agnosuit in capis
in quibus agit magna instantia de quibus episcopi
et monachi de n. 116. et 117. innotuit ut max. dicitur temp.
Maximianus q. v. innotuit no. quæ. dicitur in capis
de Maximo q. g. aliqua persona ecclesiastica se fugat
sua responsio se animum conseruit. de causa 7
parat. ad. execution. q. g. Caput. in. p. p. p. p. p.
Com. solo. sea. una. simple. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.
Iuxta. p.
de. los. Cap. de. p.
Dicitur. de. 103. Prout. de. 109.

Prout. de. 148.
Crisp. tom. 2. fol. 51. fol. 39. n. 9. g. in. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.
p.
Eti. id. g. Corneil. de. p.
non. p.
P. p.
Copali = p.
3. c. 14. an. SA. fol. 785. g. non. debet. epus. p.

Cognoscere. Cameræ. cum. in. p.
p.
id. tantum. p.
p.
p.
Crisp. 184. n. 75. et 76. de. p.

de. p.
Crisp. 184. n. 75. et 76. de. p.
n. g. limitat. p.
fol. 362. = p.
Vicaria. p.
nec. vel. ep.
de. p.
p. p.

Luca tom. 12 de. p.
ecclesie. p.
Capitulum. n. 17. fol. de. 32. et 76. p. 7. p.
21. n. 22. ponderat. p.
hermania. con. una. p.
g. Collegii. p.
de. n. p. p. g. lo. p.

de. p.
de. p.
Capitulum. p.

sigas de Henr Buller 2^o c. 3 an. 20 fol. 212
 Quod Auditor Camerę non possit cognoscere in prima
 instance, nec monitoria ducere et d. v. n. 20
 7. q. 2. aut contentione epu. nisi pariter conveniat
 et habuit declaracione Cardinalium, qual. si. l. 1. et
 inter episcopos et alium causa contentione sit vici
 niori sigas h. n. 17. fol. 212 et 215. n. 18. citat
 Jurari

et ante in cap. n. 20 supra auct. sup.
 Circa Statuta Capituli sede vacante optime Rotę de v. i.
 apud Marchidunum c. 1. §. 1. pag. 553 et Paul bonum
 de formis cap. 42. n. 18. et 124. fol. 242 ubi ma-
 xime quando statuit circa imp. electionem p. v. q. v.
 et iurisdictionem, que non cadit in Capitulum, nisi
 sede vacante.

De Auditor Camerę optime Colberg tom. 3. dec. 135.
 §. totam et primum an. 22. ubi sigas ad h. et
 et pariter citat fol. 239.

Ad impediendum matrimonium sufficit unum 229
fieri deponere de conjugum interitu cap. super eo
22. de sponsibus dicitur. Item ad impedim. hinc
n. 59. fol. 179. q. 2. res dicitur et in tali
dubio melius est abstinere a matrimonio, quam
ut illud nullus contrahat.
Ad dissolutionem sponsalia sufficit factum impediendi
videlicet conjugum interitu sicut ad hoc de probat. n. 20
et n. 22. ubi semel per fornicationem conjugum se
conuicit in criminalibus non est inueniendum probatio
nem bene vero in civilibus. De testibus et probat.
in hac parte late Verrius l. 1. Annos. 3. §. 1. ff. de
test. et de iura in adult. En el caso de la hija del Sr. D. Juan
Camara el ciego deponer de ouido de D. D. Pedro Vazquez
sin contra delgado y se conuenio con Arzobispo de Mexico
y mayor de toda caucion el 18 de Octubre de 1607.